Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от 26.12.2014 г.  № 5-58

243300, г.Унеча, Брянская область

О     внесении    изменения   в     Положение
о порядке владения, пользования  и распоряжения
муниципальным имуществом, относящимся к
собственности муниципального образования
Унечский муниципальный район, утвержденное
решением  Унечского районного Совета народных
депутатов от 21.12.2005г. №3-119

Руководствуясь ст.14,  ч.2 ст.34 Федерального закона от 06.10.2003г. №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ч.1 ст.9, п.5 ч.1 ст.27 Устава Унечского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о порядке владения, пользования  и распоряжения  муниципальным имуществом, относящимся к собственности муниципального образования Унечский муниципальный район, утвержденное  решением Унечского районного Совета народных депутатов от 21.12.2005г. №3-119 (в редакции решений от 26.12.2008г. №3-503, от 16.10.2009г. №4-82), следующее изменение:
- п.6.2 читать в следующей редакции: «Безвозмездная передача  в пользование  коммерческим организациям объектов муниципальной собственности допускается в исключительных случаях  в целях  оптимизации использования муниципального имущества, относящегося к собственности МО «Унечский муниципальный район»,  экономической целесообразности и  создания равных экономических  условий  для населения Унечского района в рамках  решения вопросов местного значения в соответствии с действующим законодательством на основании решения Унечского районного Совета народных депутатов».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Унечская газета» и разместить на официальном сайте Унечского района в сети Интернет.
        3.     Настоящее    решение    вступает   в   силу  со   дня  его  официального

                опубликования.

Глава Унечского района                                                                         Н.Я. Усяков